FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2021.01.08-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO nº 2021.01.08-0001

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  PESSOA  JURÍDICA  E/OU  DE
PROFISSIONAL COM HABILITAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO, PARA
PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  ADVOCATÍCIOS  NAS  ÁREAS
ADMINISTRATIVAS,  TRABALHISTAS  E  CÍVEIS,  PARA  ATUAR
JUNTO A ESTA EDILIDADE, DURANTE O PERÍODO DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2021, NOS TERMOS DA LEI, EM SEU ART. 25,
INCISO II. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 00001/2021.
DOTAÇÃO:  Recursos  Próprios  da  Câmara  Município  de
Alexandria/RN - PODER: 01 – PODER LEGISLATIVO - ÓRGÃO: 01 –
CÂMARA MUNICIPAL - UNIDADE: 00 – CÂMARA MUNICIPAL - 3:
OUTRAS  DESPESAS  CORRENTES  -  PROJETO/ATIVIDADE:
01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA  -  Recursos  Próprios  da  Câmara  Município  de
Alexandria/RN  -  01  –  LEGISLATIVO  -  031  –  Ação  Legislativa
002 –  PROCESSO LEGISLATIVO -  2.002 –  MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS DA CÂMARA - ELEMENTO DE DESPESA: ELEMENTO
DE DESPESA: ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PF. VIGÊNCIA: Terá vigência a partir
da data de sua assinatura e termino em 31 de dezembro de 2021.
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Alexandria  e:
ERÍTA  COSTA  DE  ALMEIDA  –  brasileira,  solteira,  advogada,
inscrita  no  cadastro  nacional  de  pessoa  física  sob  o  nº
043.320.884-84, cédula de identidade sob o nº 2035434SSP/RN,
inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/RN nº 9599, com
endereço  residência  a  Av.  Professor  Gregório  de  Paiva,  246  –
Centro –  CEP 59965-000 – Alexandria/RN. Item(s):  1.  Valor:  R$
33.600,00  (trinta  e  três  mil  e  seiscentos  reais).  Divididos  em
12(doze)  parcelas  iguais  e  mensal  de  R$  2.800,00  (dois  mil  e
oitocentos reais), referente ao objeto deste.
Alexandria - RN, 08 de Janeiro de 2021
RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 28637107

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/01/2021.
EDIÇÃO 1054. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br